

**Miljølogistik A/S**  
Langebjergvænget 18  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 26218373

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Erik Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Miljølogistik A/S  
Langebjergvænget 18  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26218373  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Erik Sørensen, Formand  
John Søren Andersen  
Peter Fournaise  
Bjørn Hoel

### Direktion

Massimo Forti, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet tilbyder landsdækkende totalløsninger inden for affald og genanvendelse. Løsningerne omfatter alle led i værdikæden: Rådgivning, intern håndtering, indsamling/transport og afsætning af genanvendelige restprodukter.

Selskabet beskæftiger sig ligeledes med logistikopgaver, indkøbssamarbejde og konsulentopgaver. Til selskabets drift er der knyttet elektronisk ordrebookingssystem, elektronisk leverandør- og kundefakturering og webbaseret kundemanagement.

Selskabet arbejder med et samlet ledelsessystem, som er certificeret efter ISO 14001-standarden. I 2018 blev selskabet også bæredygtighedscertificeret efter ISCC standard.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For at imødekomme det større efterspørgsel om digitale løsninger og hurtigere og bedre adgang til data, har selskabet i 2018 investeret og implementeret et nyt IT-system. Udviklingen fortsætter i 2019.

Resultatet for 2018 er som forventet, taget i betragtning de større omkostninger forbundet med implementering af nyt IT-system.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.275.271</b>	<b>5.087</b>
Personaleomkostninger	1	(4.739.483)	(4.241)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(194.748)</u>	<u>(193)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>341.040</b>	<b>653</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(102.136)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>238.904</b>	<b>623</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(55.814)</u>	<u>(119)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>183.090</b>	<b>504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>183.090</u>	<u>504</u>
		<b>183.090</b>	<b>504</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.872.539	883
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.872.539</b>	<b>883</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.696	235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>95.696</b>	<b>235</b>
Deposita		166.160	166
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>166.160</b>	<b>166</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.134.395</b>	<b>1.284</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.864.576	26.617
Andre tilgodehavender		2.661.298	1.008
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	118
Periodeafgrænsningsposter		44.581	42
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.620.455</b>	<b>27.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.345</b>	<b>9</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.631.800</b>	<b>27.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.766.195</b>	<b>29.078</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>10.875.084</u>	<u>10.692</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.375.084</u></b>	<b><u>11.192</u></b>
Udskudt skat		<u>192.879</u>	<u>137</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>192.879</u></b>	<b><u>137</u></b>
Bankgæld		7.486.610	1.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.639.080	14.051
Skyldig selskabsskat		231	0
Anden gæld		<u>3.072.311</u>	<u>1.784</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.198.232</u></b>	<b><u>17.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.198.232</u></b>	<b><u>17.749</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.766.195</u></b>	<b><u>29.078</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	10.691.994	11.191.994
Årets resultat	0	183.090	183.090
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>10.875.084</b>	<b>11.375.084</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.393.506	3.909
Pensioner	268.688	251
Andre omkostninger til social sikring	63.919	65
Andre personaleomkostninger	13.370	16
	<b>4.739.483</b>	<b>4.241</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>10</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	55.296	55
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	139.452	138
	<b>194.748</b>	<b>193</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	55.932	160
Regulering vedrørende tidligere år	(118)	(41)
	<b>55.814</b>	<b>119</b>

## Noter

		<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		994.087
Overførsler		<u>2.044.340</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>3.038.427</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(110.592)
Årets afskrivninger		<u>(55.296)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(165.888)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.872.539</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.052.749</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.052.749</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(817.601)
Årets afskrivninger		<u>(139.452)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(957.053)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>95.696</u></b>
		<b>Pålydende værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	<u>8</u>	<u>62.500</u>
	<b>8</b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>5.654</b>	<b>7.207</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg, immaterielle rettigheder og driftsinventar.		
